农渔学[2010] 28 号

关于举办全国生物技术与水产
健康养殖研讨会征文通知

各有关单位、专家

由中国科协与福建省人民政府共同主办的第十二届中国科

协年会定于 2010 年 11 月 1 日-3 日在福州市举行，本届年会主题

为“经济发展方式转变与自主创新”。中国水产学会承办、福建

省水产学会和福州市科协协办第 21 分会场—全国生物技术与水

产健康养殖研讨会，分会场主题为：生物技术与水产健康养殖。

现将本研讨会有关征文要求说明如下：

一、论文征集要求

1、征文范围：涉及水产生物技术及水产健康养殖研究、生

产及应用等相关领域的论文。

2、论文所反映的信息和学术成果须是 2007－2010 年完成的。

3、论文格式要求请登陆本研讨会网站查阅或下载，网址为

http://www.csfish.org.cn/cast2010

4、论文请勿涉及保密内容，请作者确保论文内容的真实性

和客观性，文责自负。

5、通过中国水产学会全国生物技术与水产健康养殖研讨会

网络平台（http://www.csfish.org.cn/cast2010）注册个人信

息、提交论文。论文投送截止日期为 2010 年 8 月 1 日。

 二、联系方式

中国水产学会

联系人：刘富林 宋鲁欣

电话：010-59194233  传真：010-59194231

网站：http://www.csfish.org.cn/cast2010

e-mail:cast2010@csfish.org.cn

中国水产学会

二○一○年五月十四日

主题词：学术交流 会议  通知

中国水产学会办公室                      2010 年 5 月 14 日印

http://www.csfish.org.cn/style